
Uchwała Nr XXVI/…/2021 

Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie:  udzielenia dotacji celowej dla OSP 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz .U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.),  art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r , poz. 305) oraz art 32 ustawy z dnia  24 sierpnia 1991 o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r poz. 961 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§1 Udziela się dotację celową dla:  

 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzciannie na remont strażnicy w kwocie 3 459,00 zł 

(słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt dziewięć  PLN). 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerminie na pralkę i suszarkę do ubrań specjalnych w 

kwocie 2 932,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset trzydzieści  dwa PLN). 

 

§2 Podstawą udzielenia dotacji celowej będzie umowa cywilnoprawna pomiędzy Gminą  

a dotowaną jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


